
2．WEB集荷について
■集荷希望日は3日後から選択できます。
水・木・金に集荷依頼をする場合は、集荷可能日に注意して下さい。

■2020年からWEB集荷時には、「指定なし」、または「13時～17時」となります。

平素はフロン類回収業務にご協力賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、このたびボンベ/パレットの運搬業者が、2020年1月から日本通運（株）に変更となります。
つきましては、下記をご留意いただき、集荷を手配いただきますようご協力をお願いいたします。

フロン類回収業者の皆さまへ JARP 2019.12 F-1823 

TEL: 03-5405-6150 / E-mail: info@jarp.org

･
自動車再資源化協力機構（自再協）

･ ･

※年内は、12/20が「最終集荷日」となりますのでご注意下さい！

ボンベ集荷日程等変更のお知らせ

※外国語資料はこちらをご確認ください
※ Check here for materials in foreign languages
※Материалы на других языках смотрите здесь.
※ غیر ملکی زبانوں میں معلومات کے لئے یہاں چیک کریں

یمكن مراجعة المعلومات باللغات الأجنبیة هنا※

重要：必ずご確認ください

1．集荷可能日
■「集荷可能日」は、集荷依頼日の３営業日目以降となります。

■ WEB・TEL・FAX いずれの集荷依頼でも集荷依頼日から集荷可能日までの日数は同じです。

木月 火 水 木 金 金

通

常

週

土 日 月 火 水

=集荷依頼日

=集荷可能日

依

依

依

依

依

依

依

集

集

集

集

集

集

集

依

集

3．集荷受付窓口 （※連絡先に変更はございません。）
■年始の営業は、1/6（月）9：00からとなります。
■2020年1月以降も引き続きWEBもしくはTEL・FAXで集荷依頼を承りますが、営業時間に一部変更が

ございますので、ご注意ください。
営業時間 9:00～17:30（土曜・日曜、祝祭日休み）

TEL：0120-260-994 FAX: 0120-260-995


